
 

 

2022 年 4月 

受益者の皆様へ 

アバディーン・ジャパン株式会社 

 

アバディーン・スタンダード・インフラ・ファンド（愛称：インフラ・フォーカス） 

満期償還のお知らせ 

  

 拝啓 

 受益者の皆様にはますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 さて、当社が設定・運用しております「アバディーン・スタンダード・インフラ・ファンド

（愛称：インフラ・フォーカス）」につきまして、信託約款の規定に基づき 2022 年 6 月 10

日に満期償還を迎える予定でございますのでご案内申し上げます。 

 また、取得ならびに解約のお申込最終日は下記の通りとなりますが、販売会社によって異な

る場合がございますので、お取引のある販売会社にご確認ください。 

 詳しい運用状況につきましては、信託期間終了後に販売会社を通じて『償還運用報告書』を

交付いたしますので、ご高覧いただきますようお願い申し上げます。 

 2007 年 6 月 22 日の設定以来、長らくご愛顧いただきまして、衷心より感謝申し上げますと

ともに、今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

取得申込最終日： 2022 年 5月 24日（火） 

解約申込最終日： 2022 年 6月 8日（水） 

償還日：   2022 年 6月 10日（金） 

 

2022 年 6 月 13 日（月）以降、お取引先の販売会社を通じて償還金をお支払いいたします。 

 

以上 


